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Mäeinstituudi personal 
 mi.ttu.ee 620 38 50 maeinst@ttu.ee 
 Ehitajate tee 5, NRG, teine korrus Küsige või kommenteerige 

________________________ Tööpakkumised 
 Doktorandid 
 Tudengid 

 Vivika vivika.vaizene@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/mgislabor 
 Väizene NRG-201 6203859 info ETIS 
 Spetsialist, MGIS labori juhataja, Projekteerija, Projekteerimisgrupi  
 kontaktisik 

 geotehnoloogia magister 
 __________________________________________________________ 

 Gaia gaia.grossfeldt@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/koolitus/ 
 Grossfeldt NRG-204 6203850 info ETIS 
 Avalike suhete spetsialist, koolitusjuht 
 geotehnoloogia bakalaureus 
 __________________________________________________________ 

 Margit margit.kolats@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/hydrolabor 
 Kolats NRG-204 6203850 info ETIS 
 Spetsialist, Videolabori juhataja 
 geotehnoloogia bakalaureus 
 __________________________________________________________ 

 Ingo ingo.valgma@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Valgma NRG-205 6203851 info ETIS 
 Direktor, Maavarade kaevandamise õppetooli juhataja, Professor 
 tehnikateaduste doktor 
 __________________________________________________________ 

 Mall mall.orru@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/geoloogia 
 Orru NRG-208 6203856 info ETIS 
 Dotsent, Rakendusgeoloogia õppetooli hoidja 
 PhD 
 __________________________________________________________ 
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 Jüri-Rivaldo juri-rivaldo.pastarus@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Pastarus NRG-207 6203855 info ETIS 
 Dotsent 
 tehnikateaduste doktor 
 __________________________________________________________ 

 Ülo ulo.sostra@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/geoloogia 
 Sõstra NRG-208 6203856 info ETIS 
 Vanemteadur 
 geoloogiadoktor 
 __________________________________________________________ 

 Veiko veiko.karu@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/research 
 Karu NRG-206 6203854 info ETIS 
 Assistent 
 PhD 
 __________________________________________________________ 

 Kaupo kaupo.kuusemae@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Kuusemäe NRG-202 6203854 info ETIS 
 Laborant 
 - 
 __________________________________________________________ 

 Martin martin.nurme@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Nurme NRG-203 6203854 info ETIS 
 Spetsialist 
 geotehnoloogia bakalaureus 
 __________________________________________________________ 

 Tiit tiit.rahe@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/geoloogia 
 Rahe NRG-203 6203854 info ETIS 
 Spetsialist 
 bakalaureus 
 __________________________________________________________ 

 Fred fred.rusanov@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
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 Rusanov NRG-209 6203853 info ETIS 
 Laborant 
 geotehnoloogia bakalaureus 
 __________________________________________________________ 

 Martin martin.saarnak@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Saarnak NRG-202 6203854 info ETIS 
 Laborant 
 - 
 __________________________________________________________ 

 Heidi heidi.soosalu@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/geoloogia 
 Soosalu NRG-203 53020027 info ETIS 
 Lektor 
 PhD 
 __________________________________________________________ 

 Enn enn.luutre@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Lüütre NRG-207 6203855 info ETIS 
 Lektor 
 mäeinsener 
 __________________________________________________________ 

 Enn- Aavo pirrus@starman.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/geoloogia 
 Pirrus NRG-207 6203850 info ETIS 
 Emeriitprofessor 
 geoloogiadoktor 
 __________________________________________________________ 

 Enno enno.reinsalu@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Reinsalu NRG-210 6203853 info ETIS 
 Vanemteadur, Emeriitprofessor 
 teaduste kandidaat 
 __________________________________________________________ 

 Tõnu tonu.tomberg@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Tomberg NRG-210 6203853 info ETIS 
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 Lektor 
 Doktorant 
 tehnikateaduste magister 
 __________________________________________________________ 

 Lembit lembit.uibopuu@ttu.ee mi.ttu.ee http://mi.ttu.ee/ajalugu 
 Uibopuu NRG-209 6203853 info ETIS 
 Spetsialist 
 insener 
 __________________________________________________________ 

 Karin karin.robam@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/hydrolabor/ 
 Robam NRG-204 6203850 info ETIS 
 Assistent, Rakendusgeoloogia ja hüdrogeoloogia labor  
 Doktorant 
 geotehnoloogia magister 
 __________________________________________________________ 

 Hardi htorn@menard.ae mi.ttu.ee mi.ttu.ee/geoloogia 
 Torn info ETIS 
 Dotsent 
 PhD 
 __________________________________________________________ 

 Veljo maeinst@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/kaevandamine 
 Lauringson   info 
 Emeriitdotsent 
 tehnika kandidaat 
 __________________________________________________________ 

 Kalju maeinst@ttu.ee mi.ttu.ee mi.ttu.ee/geoloogia 
 Ojaste   info 
 Emeriitdotsent 
 teaduste kandidaat 
 __________________________________________________________ 
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